石柱土家族自治县市场监督管理局
关于征集养老服务突出问题违法线索“你拍我查”活动的公告

为进一步规范养老服务市场秩序，切实维护老年人合法权益，石柱县市场监督管理局在全县范围内开展养老服务领域“你拍我查”违法违规线索征集活动，鼓励社会公众积极参与监督。现将有关事项公告如下：
一、征集时间
即日起至2025年12月31日
二、活动范围
石柱县辖区范围内
三、征集内容
1.养老服务机构食品安全违法行为；
2.养老服务机构不执行政府定价、政府指导价，不按规定明码标价以及价格欺诈等价格违法行为；
[bookmark: _GoBack]3.针对老年人身体健康的产品、药品、保健品的广告违法行为、虚假宣传等不正当竞争行为及销售假冒伪劣产品等违法行为。
4. 养老服务市场其他涉嫌违反《中华人民共和国反不正当竞争法》《中华人民共和国价格法》《中华人民共和国广告法》《中华人民共和国食品安全法》《中华人民共和国产品质量法》《中华人民共和国消费者权益保护法》等市场监管领域法律法规的违法行为。
四、征集线索方式
通过拍摄方式固定涉嫌违法线索，并在举报时表明属于“你拍我查”活动，具体举报渠道：
（一）电话举报：12315、12345；
（二）网络渠道：全国12315平台（https://www.12315.cn）、微信、支付宝小程序搜索12315；
（三）电子邮箱：76964899@qq.com
（四）来信地址：重庆市	石柱县市场监督管理局（石柱县南宾街道五一路12号301室网监科）。
五、注意事项
（一）举报人应提供尽可能详细的违法线索，包括但不限于违法行为发生的时间、地点、涉及的单位或个人、具体违法事实、相关证据材料（如照片、视频、票据等）；
（二）举报人应如实反映情况，对检举、揭发、提供线索的真实性负责，不得捏造事实、诬告陷害他人。对恶意举报、扰乱市场秩序的行为，将依法追究法律责任；
（三）对征集到的问题线索，市场监管部门将认真核实、依法查办，并对举报信息严格保密，确保举报人合法权益不受侵害。
 
 
石柱土家族自治县市场监督管理局
               2025年6月10日